این  در  مندرج  نقدی  مورخ    جزای  مصوبه  موجب  به  ریال    25/12/1399بند  میلیون  هشتصد  و  میلیارد  دو  به  وزیران  هیات 
 تعدیل شد (۲.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰)

ـ مصادره کل اموال 

ـ انحلال شخص حقوقی 

2درجه 

ـ حبس بیش از پانزده تا بیست و پنج سال 

ریال(۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰میلیارد )ریال تا یک  (۵۵۰.۰۰۰.۰۰۰جزای نقدی بیش از پانصد و پنجاه میلیون )ـ 

مورخ   مصوبه  موجب  به  بند  این  در  مندرج  نقدی  ریال    25/12/1399جزای  میلیون  پانصد  و  میلیارد  یک  به  وزیران  هیات 
 تعدیل شد (۲.۸۰۰.۰۰۰.۰۰۰( تا دو میلیارد و هشتصد میلیون ریال ) ۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰)

3درجه 

حبس بیش از ده تا پانزده سال ـ 

ریال (۵۵۰.۰۰۰.۰۰۰ریال تا پانصد وپنجاه میلیون )(۳۶۰.۰۰۰.۰۰۰جزای نقدی بیش از سیصد و شصت میلیون )ـ 

( تا یک  ۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰هیات وزیران به یک میلیارد ریال )  25/12/1399جزای نقدی مندرج در این بند به موجب مصوبه مورخ  
 ( تعدیل شد ۱.۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰)و نیم میلیارد ریال 

4درجه 

ـ حبس بیش از پنج تا ده سال 

ریال(۳۶۰.۰۰۰.۰۰۰ریال تا سیصد و شصت میلیون )(۱۸۰.۰۰۰.۰۰۰جزای نقدی بیش از یکصد و هشتاد میلیون)ـ 

( تا یک ۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰هیات وزیران به پانصد میلیون ریال )  25/12/1399جزای نقدی مندرج در این بند به موجب مصوبه مورخ  
 تعدیل شد  (۱.۰۰۰.۰۰۰.۰۰۰میلیارد ریال )

ـ انفصال دائم از خدمات دولتی و عمومی 

5درجه 

ـ حبس بیش از دو تا پنج سال 

ریال(۱۸۰.۰۰۰.۰۰۰ریال تا یکصد و هشتاد میلیون )(۸۰.۰۰۰.۰۰۰جزای نقدی بیش از هشتاد میلیون )ـ 

مورخ   مصوبه  موجب  به  بند  این  در  مندرج  نقدی  ریال    1399/ 25/12جزای  میلیون  چهل  و  دویست  به  وزیران  هیات 
 ( ریال تعدیل شد ۵۰۰.۰۰۰.۰۰۰( تا پانصد میلیون ریال)۲۴۰.۰۰۰.۰۰۰)

محرومیت از حقوق اجتماعی بیش از پنج تا پانزده سال ـ

[...]

ـ حبس بیش از شش ماه تا دو سال 

ریال(۸۰.۰۰۰.۰۰۰ریال تا هشتاد میلیون )(۲۰.۰۰۰.۰۰۰جزای نقدی بیش از بیست میلیون )ـ 

بند به موجب مصوبه مورخ   تا ۶۰.۰۰۰.۰۰۰هیات وزیران به شصت میلیون ریال )  25/12/1399جزای نقدی مندرج در این   )
 تعدیل شد (۲۴۰.۰۰۰.۰۰۰دویست و چهل میلیون ریال)

یک تا هفتاد و چهار ضربه و تا نود و نه ضربه در جرایم منافی عفت ـ شلاق از سی و  

ـ محرومیت از حقوق اجتماعی بیش از شش ماه تا پنج سال 

ـ انتشار حکم قطعی در رسانه ها

ـ ممنوعیت از یک یا چند فعالیت شغلی یا اجتماعی برای اشخاص حقوقی حداکثر تا مدت پنج سال